様式第８号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

さぬき市長　大　山　茂　樹　殿
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

民間危険ブロック塀等撤去工事費補助金交付請求書

　年　月　日付け　　　整第　　　号により額の確定通知を受けた補助金の交付について、次のとおりさぬき市補助金等交付規則第１２条第１項の規定により請求します。

１　事業の名称　　民間危険ブロック塀等撤去工事費補助金交付事業

２　請　求　額　　　　　金　　　　　　　　円